ת"פ 4954-02-20 מדינת ישראל נ' תורג'מן

המאשימה מדינת ישראל בעניין:

נגד
הנאשם

נתן תורג'מן

גזר דין

1. העבירה בה הורשע הנאשם

הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן בשנית במסגרת הסדר טיעון, בביצוע
עבירה של שוד בנסיבות מחמירות - עבירה לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

זוגו שהייתה קטינה ובת על-פי האמור בכתב האישום, בשל מצוקה כלכלית אליה נקלעו הנאשם
אקדחי שני מועד מבעוד הנאשם רכש כך לשם שוד. בצוותא לבצע השניים תכננו עת, באותה
"איירסופט" הנחזים להיראות ככלי נשק אמתיים. כמו כן, השניים הצטיידו בצעיפי חם צוואר ובכפפות.

שנגרם ו"הנזק מביצוע העבירה" להיגרם צפוי "הנזק שהיה שעניינם
"נזקים שנגרמו לנאשם כתוצאה מביצוע כי: יא (3) לחוק העונשין קובעת זו, שכן הוראת סעיף 40 טענה
קביעת לעניין בחשבון להביאה יש כן ועל העבירה, בביצוע קשורה שאיננה נסיבה בבחינת הם העבירה...",
יצוין, כי בתזכיר חוק העונשין (תיקון ולא לעניין קביעת מתחם העונש ההולם. העונש המתאים בתוך המתחם,
מס') (הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה - תיקונים שונים), תשע"ו - 2015 (פורסם בנבו), אשר פורסם על
יכולה איננה העבירה ביצוע בעת הנאשם של פציעה לפיה עמדה בפירוש משתמעת המשפטים, משרד ידי
להיחשב כחלק מנסיבות ביצוע העבירה, ולכן תזכיר החוק מציע להתמודד עם מקרים מיוחדים כאלו באמצעות
בביצוע קשורות שאינן חריגות "בנסיבות ההולם העונש ממתחם לחרוג המשפט לבית סמכות הענקת
העבירה" (עיקר 1 בסעיף ג של התזכיר).

הנאשם יתייצב לריצוי עונשו בימ"ר ניצן ביום 5.10.21 עד לשעה 10:00, כשברשותו תעודת זהות ועותק מגזר
שב"ס, של ומיון אבחון ענף עם מוקדם, למיון האפשרות כולל למאסר הכניסה את לתאם הנאשם על הדין.
טלפונים 074-7831077, 074-7831078, וכן להתעדכן באתר האינטרנט של שב"ס ברשימת הציוד הראשוני

שניתן להביא בעת ההתייצבות.

הודע לנאשם על זכותו לערער לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ד אב תשפ"א, 02 אוגוסט 2021, בנוכחות הצדדים.